— 1 —

陕西咸发〔2025〕9 号

陕西省西咸新区开发建设管理委员会
关于废止、宣布失效部分新区管委会

文件的通知

各新城管委会，新区各部门，各直属机构，各国有企业，各驻

区单位，各镇（街道）政府（办事处）：

为深入推进全国统一大市场建设，进一步优化提升营商环

境，保障和服务新区经济社会高质量发展，根据国家和省、市

有关政策调整变化情况，经研究，决定废止5件、宣布失效2件

新区管委会文件。

本通知自印发之日起执行。

— 2 —

附件：1.决定废止的文件目录

2.宣布失效的文件目录

陕西省西咸新区开发建设管理委员会

2025 年 12 月 31 日

— 3 —

附件 1

决定废止的文件目录
（共 5 件）

序号 发文字号 文件名称

1 陕西咸党政办发〔2023〕6 号

陕西省西咸新区党政办公室关于印发

《西咸新区氢能产业发展规划（2022-

2030 年）》《西咸新区氢能产业发展三

年行动方案（2023-2025 年）》《西咸新

区促进氢能产业发展的若干政策措施》

的通知

2 陕西咸党政办发〔2023〕11 号

陕西省西咸新区党政办公室印发《关于

加快推动秦创原立体联动孵化器总基地

发展的若干政策》的通知

3 陕西咸党政办发〔2023〕59 号

陕西省西咸新区党政办公室关于印发

《西咸新区促进数控机床产业发展的若

干政策措施》《西咸新区促进数控机床

产业发展的若干政策措施实施细则》的

通知

4 陕西咸党政办字〔2023〕24 号

陕西省西咸新区党政办公室关于印发

《西咸新区鼓励大健康产业技术创新的

若干措施》的通知

5 陕西咸发〔2024〕6 号

陕西省西咸新区开发建设管理委员会关

于印发《西咸新区关于支持新能源汽车

及智能网联汽车产业发展的若干措施》

的通知

— 4 —

附件 2

宣布失效的文件目录
（共 2 件）

序号 发文字号 文件名称

1 陕西咸党政办字〔2022〕60 号

陕西省西咸新区党政办公室关于印发

《西咸新区促进文化旅游产业高质量发

展奖补政策》的通知

2 陕西咸党政办发〔2023〕36 号

陕西省西咸新区党政办公室关于印发

《西咸新区促进民营经济发展的若干措

施》的通知

陕西省西咸新区党政办公室 2025 年 12 月 31 日印发